

Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS

Fiskernesvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 11 75 51 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Viggo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS Fiskernesvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 75 51 00
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Viggo Petersen Casper Leth Petersen Mie Leth Petersen
Direktion	Viggo Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, samt eje fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763.280 kr. mod 853.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.163 kr. mod -10.492.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	763.280	853.648
1 Personaleomkostninger	-658.565	-821.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.800	-225.800
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	637.207	-10.172.530
Driftsresultat	516.122	-10.365.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.924	99.201
Øvrige finansielle omkostninger	-284.352	-316.377
Resultat før skat	337.694	-10.583.123
Skat af årets resultat	66.469	90.790
Årets resultat	404.163	-10.492.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.492.333
Disponeret i alt	404.163	-10.492.333

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.658.466	11.884.266
Materielle anlægsaktiver i alt	11.658.466	11.884.266
Anlægsaktiver i alt	11.658.466	11.884.266
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.100.829	5.339.249
Tilgodehavender i alt	5.100.829	5.339.249
Likvide beholdninger	296.620	144.075
Omsætningsaktiver i alt	5.397.449	5.483.324
Aktiver i alt	17.055.915	17.367.590

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	185.837	185.837
3 Reserve for opskrivninger	3.970.762	3.970.762
4 Overført resultat	6.096.800	5.507.053
Egenkapital i alt	<u>10.253.399</u>	<u>9.663.652</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.421.183	1.487.652
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.421.183</u>	<u>1.487.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.094.021	4.733.227
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.094.021	4.733.227
5 Kortfristet del af langfristet gæld	643.125	632.670
Gæld til pengeinstitutter	181.967	367.551
Anden gæld	462.220	482.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.312	1.483.059
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.381.333</u>	<u>6.216.286</u>
Passiver i alt	<u>17.055.915</u>	<u>17.367.590</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	601.364	764.447		
Pensioner	52.115	51.375		
Andre omkostninger til social sikring	5.086	5.443		
	658.565	821.265		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	185.837	185.837		
	185.837	185.837		
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	3.970.762	3.970.762		
	3.970.762	3.970.762		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	5.507.053	15.810.666		
Årets overførte overskud eller underskud	404.163	-10.492.333		
Regulering renteswap	185.584	188.720		
	6.096.800	5.507.053		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.737.146	643.125	4.094.021	1.412.746
	4.737.146	643.125	4.094.021	1.412.746

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. t. kr. 600 med pant i 31 CT Ringsted markjorder er stillet til sikkerhed for Viggo Petersen Auto A/S Køges mellemværende med Nordea Bank. Den bogførte værdi af ejendomme udgør tkr. 11.658.

Selvskyldnerkaution for driftskonto i Nordea Bank A/S og for OCT Ramme F1 for maximum.
